
 
Psihijatrijska bolnica Ugljan 
Ugljan, Ulica otočkih dragovoljaca 42 
Br: 01-1915/3-20 
Ugljan, 23.12.2020. 
 
 
 

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA 
 
 
 
sa sastanka ovlaštenih predstavnika naručitelja u postupku javne nabave: Prijevoz radnika 

autobusom u dolasku i odlasku s posla na otocima Ugljanu i Pašmanu održanog 23.12.2020. 

godine u prostorijama Ravnateljstva Bolnice s početkom u 10,30 sati. 

 

Ovaj Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda sadrži sve podatke iz odredbe čl. 332. st. 1. ZJN 2016 

i temeljem odredbe čl. 332. st. 3. ZJN 2016 koristi se kao Izvješće o postupku javne nabave. 

 
Podaci o javnom naručitelju: Psihijatrijska bolnica Ugljan, Ulica otočkih dragovoljaca 42, 

23273 Ugljan, OIB 43171567819, odgovorna osoba naručitelja: doc.dr.sc. Mladen Mavar 

Predmet nabave: Prijevoz radnika autobusom u dolasku i odlasku s posla na otocima Ugljanu 

i Pašmanu 

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak javne nabave 

Evidencijski broj nabave: MN-63/20 

Broj objave iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Narodnih novina: 2020/S 0F2-
0043253 
Datum početka pregleda i ocjene ponuda: 23.12.2020. 

 
Podaci o ponuditeljima koji su pravovremeno podnijeli ponude prema redoslijedu iz upisnika o 
otvaranju ponuda: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Gospodarski subjekt Vrijeme 
zaprimanja 

Oznaka – predmet  Oznaka koju je 
dodijelio GS 

Vrsta unosa 

LIBURNIJA d.o.o. 18.12.2020. 
12:16:56 

01-1915/1-20 01-1055/20  



 
 
 
 
 

 
 

ANALITIČKI PRIKAZ PONUDA 
 
Prijevoz radnika autobusom u dolasku i odlasku s posla na otocima Ugljanu i Pašmanu - 
procijenjena vrijednost– 900.000,00 kn bez PDV-a 
 

Podaci iz ponuda: LIBURNIJA 
d.o.o. 

Cijena iz ponude bez PDV:   
 

862.312,00 kn 

Oblik ponude:  
Uvez ponude DA 

Zadovoljava 
 

DA 

Sadržaj ponude:  
ESPD obrazac                                                                                     DA 

 
Troškovnik DA 
Polica osiguranja DA 
  

 
 
Kriteriji odabira ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda (ENP) 

Kriteriji odabira ponude primjenjuju se za sve tražene grupe zasebno. 

Kriteriji odabira i njihov relativni značaj prikazani su u tablici u nastavku. 

Kriteriji za odabir ekonomski najpovoljnije ponude i njihov relativan značaj: 

 

Redni broj Kriterij Broj bodova 

1. Cijena ponude 90 

2. Polica osiguranja 10 

 Maksimalni broj bodova 100 

 

 

Ukupni broj bodova pojedinog ponuditelja Naručitelj će dobiti zbrajanjem bodova 

dobivenih prema navedenim kriterijima:  

UB = CP + PO 

pri čemu je: 

UB – ukupan broj bodova 

CP – broj bodova ostvaren za ponuđenu cijenu 

PO – broj bodova ostvaren za ponuđenu policu osiguranja 

Ekonomski najpovoljnija ponuda je valjana ponuda s najvećim ukupnim brojem bodova 

(UB)  



Izračun broja bodova iskazivati će se na dvije decimale. 

Ako su dvije ili više valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude, 

Naručitelj će odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije. 

 

1. Financijski kriterij-cijena ponude (CP) 

Bodovna vrijednost prema ovom kriteriju izračunava se prema slijedećoj formuli: 

CP = (Cmin/Cp) x 90 

gdje je: 

CP - bodovi po kriteriju cijene 

Cp - cijena iz ponude ponuditelja koja se ocjenjuje (bez PDV-a) 

Cmin - najniža cijena od svih ponuđenih valjanih ponuda (bez PDV-a) 

Maksimalan broj bodova koji ponuditelj može dobiti prema ovom kriteriju je 90. 

 

2. Nefinancijski kriterij – Polica osiguranja (PO)   

 

Postojanje važeće police osiguranja putnika nosi 10 bodova. 

Ponuda s nevažećom ili nepostojećom  policom osiguranja ocijenit će se s 0 (nula)  bodova.  

 
Važeća polica obveznog osiguranja putnika u javnom prijevozu od posljedica nesretnog 
slučaja sukladno čl.2. st.1. Zakona o obveznim osiguranjima u prometu. 
 

Maksimalan broj bodova koji ponuditelj može dobiti prema ovom kriteriju je 10. 
 
Ponuditelj je dužan presliku važeće police osiguranja dostaviti prilikom predaje ponuda u 
EOJN RH, u protivnom će se smatrati da ne posjeduje važeću policu. 
 
 
 
 
 
RANGIRANJE VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE 
 

R
ed

os
li

je
d 

za
pr

im
an

ja
 Naziv i sjedište 

ponuditelja 
Cijena ponude  
bez PDV-a 

Cijena ponude  
s PDV-om 

Kriterij 1  
CIJENA 
(90 bodova) 

Kapacitet 
praonice (10 
bodova) 

Ukupan  
broj   
bodova 

1. Liburnija 
d.o.o.,Ante 
Starčevića1, 23 
000 Zadar 

862.312,00 1.077.890,00 90 10 100 

 
 
 
Dostava ažurirane popratne dokumentacije: 
 
Naručitelj je potvrdu porezne uprave,izvadak iz kaznene evidencije i izvadak iz 
sudskog/obrtnog registra dohvatio putem aplikacije EOJN RH.  
 



a

Naziv ponuditetja s kojim naruiitelj namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi:
Psihijatrijska bolnica Ugljan namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi Prijevoz radnika
autobusom u dolasku i odlasku s posla na otocima Ugljanu i PaSmanu - sa ponuditeljem
Liburnija d.o.o.,Ante Starievidal,23 000 Zadar,jer je dostavio prihvatljivu ponudu koja je
prema kriteriju ekonomski najpovoljnije ponude ocijenjena najpovoljnijom i u potpunosti

sukladnom uvj etima iz dokument acije za nadmetanj e.

Ponuditelj je dostavio i ai;urhane popratne dokumente sukladno dokumentaciii zanadmetanje,

dime je zadovoljio sve kriterije i uvjete iz dokumentaciie zanadmetanje.

Prijedlog odgovornoj osobi naruiitelja za donoBenje Odluke o odabiru:
Ponuditelj Liburnija d.o.o.,Ante Starievidal, 23 000 Zadar, dostavio je prihvatljiru ponudu

koja je prema kriteriju ekonomski najpovoljnije ponude ocijenjena najpovoljnijom i u
potpunosti sukladnom uvjetima iz dokumentacrle zanadmetanje. PredlaZemo ravnatelju da

zakljudi ugovor s ponuditeljem po uvjetima iz prihva6ene ponude.

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda se upuduje odgovornoj osobi naruditelja radi
dono5enja Odluke o odabiru.

Uz Odluku o odabiru dostavlja se preslika ovog Zapisnika.

Datum zavrSetka pregleda i ocjene ponuda: 23.12.2024.

Potpis osoba koje su izvr5ile pregled i ocjenu

1. Anja Grzunov, mag.oec

2. Romano Radalj, dipl.iur

3. Danijel Malounek



POPIS PRILOGA UZ ZAPISNIK:

1. Izvje5taj s podacima iz Sudskog registra
2. Potvrda Porezne uprave
3. Uvjerenje o nekaZnjavanju


